
 

 

UCHWAŁA NR 692/LXVI/2023 

RADY GMINY CZERWONAK 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie programu "Czerwonacka Karta Dużej Rodziny" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 27 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1744 oraz z 2022 r. poz. 2140 i 2754) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 363/XLII/2017 Rady Gminy Czerwonak z dnia 21 września 2017 r. w sprawie 

programu „Czerwonacka Karta Dużej Rodziny” (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 6172) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 4 ust. 6, otrzymuje brzmienie: 

„6. Aktualny katalog ulg i zwolnień oraz lista podmiotów uczestniczących w programie będą dostępne 

w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz na stronie internetowej Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej i Urzędu Gminy Czerwonak w zakładce Czerwonacka Karta Dużej Rodziny.”; 

2) w § 5 ust. 1, otrzymuje brzmienie: 

„1. Potwierdzeniem uczestnictwa rodziny wielodzietnej w programie jest karta wydawana przez 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej.”; 

3) w § 6: 

a) ust. 1, otrzymuje brzmienie: 

„1. Karta Dużej Rodziny jest wydawana na podstawie wniosku złożonego w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej przez rodzica lub opiekuna prawnego, na zasadach określonych w ustawie z dnia 

5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny.”, 

b) ust. 2, otrzymuje brzmienie: 

„2. Wnioski przyjmowane są przez cały rok kalendarzowy w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej. Rozpatrzenie wniosku następuje w terminie 30 dni od dnia złożenia prawidłowo 

wypełnionego wniosku.”, 

c) ust. 4, otrzymuje brzmienie: 

„4. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej prowadzi ewidencję wydanych kart.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonak. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 5858



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Czerwonak 

(-) Wojciech Skrzekut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5858


		2023-06-05T11:53:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




